
UNC

"2018 - Año del Centenario de la Reforma Universitaria"

FACULTAD DE CIENCIAS AGROPECUARIAS
UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

DECANATO

Ing. Agr. Félix Aldo Marrone N" 746 - Ciudad Universitaria
Tel. 035M334I20 E-mail: fcauncíiíapro.iinc.cdii.ar

FCA

CUDAP:EXP-UNC:0011719/2018

VISTO:
La presentación efectuada por el Dr. Ornar A. BACHMEIER, a cargo de la

Dirección de la Escuela para Graduados de esta Casa, por la cual eleva a
consideración de este Cuerpo, la propuesta de ingreso de nuevo integrante a la
Comisión Asesora de Doctorado, y;

CONSIDERANDO:

Que la presente solicitud se enmarca en las disposiciones establecidas por el
articulo 5° del Reglamento de Doctorado.

Que se tiene la aprobación por parte del Consejo Asesor de la Escuela para
Graduados.

EL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE LA
FACULTAD DE CIENCIAS AGROPECUARIAS

RESUELVE:

ARTICULO 1°: Designar al Dr. Enrique LUCINI como integrante de la Comisión
Asesora de Doctorado (CADOC), de acuerdo a lo requerido por el artículo 5° del
Reglamento de Doctorado, en un todo de acuerdo a la propuesta formulada por el Sr.
Director de la Escuela para Graduados Dr. Ornar BACHMEIER.

ARTICULO 2°: Por Mesa de Entradas comuniqúese al Área de Personal y
déjese constancia en los legajos personales de los interesados. Cumplido,
comuniqúese a las Secretaría General, de Asuntos Académicos, a la Escuela para
Graduados de esta Casa y por su intermedio a los interesados. Cumplido, Archívese.
DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE
LA FACULTAD DE CIENCIAS AGROPECUARIAS A LOS VEINTITRÉS DÍAS DEL
MES DE MARZO DEL AÑO DOS MIL DIECIOCHO.

4¿
Ing. AgrTTüaü

D
Facultad de Ci
Universidad fi

Marcel/CONRERO
"CANC
nciasftgropecuaii

Facultad de Ciencias Agropecuarias
U.N.C.

RESOLUCIÓN N°: 137
E.D./

Reforma
• P-JI E


